
ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY JELEN

Tyto organizační podmínky jsou přílohou a nedílnou součástí „Smlouvy o zajištění
uměleckého vystoupení“ („Smlouva“) uzavřené ve vztahu ke koncertnímu vystoupení
Umělce „JELEN“.

1. Seznam vystupujících umělců a ostatních osob (15, pokud osvětlovač, tak 16):

-

 (ten pouze
v případě, že je osvětlovač)

(Agentura si vyhrazuje právo změnit obsazení doprovodných hudebníků a
technického a organizačního personálu)

2. Příjezd a parkování:

• Pořadatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady pro Umělce a
jeho doprovod bezpečné parkování v areálu místa vystoupení, případně jeho těsné
blízkosti, a to pro jeden dodávkový vůz a dva vozy osobní (SPZ na vyžádání).
• Pokud je Umělec v místě vystoupení ubytován, ať již na náklady Pořadatele podle
Smlouvy nebo na náklady Agentury, zabezpečí Pořadatel na svou odpovědnost a na své
náklady možnost uložení techniky a nástrojové aparatury Umělce v hlídaném a
zabezpečeném prostoru přes noc (za ztrátu nebo odcizení uskladněných věcí odpovídá
Pořadatel) parkování nebo možnost celonočního hlídaného parkování vozů s uloženou
technikou a nástrojovou aparaturou Umělce.

3. Vykládka a nakládka nástrojové aparatury:

• Pořadatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady čtyři fyzicky
zdatné pomocníky za účelem asistence při vyložení a následném nakládání
nástrojové aparatury Umělce při příjezdu Umělce a naložení nástrojové aparatury Umělce
po skončení vystoupení Umělce nebo v jiné dohodnuté době; pomocníci nesmějí být pod
vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek a musí být Umělci k dispozici při nakládání a
vykládání dle pokynů Umělce resp. osob tvořících jeho organizační doprovod. Je nutné
zajistit bezprostředně vedle podia krytý přípravný prostor nebo stan v minimálním
rozměru 3x4 metry pro rozbalení a přípravu nástrojů a vybavení kapely. Z tohoto stanu

ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY JELEN

Tyto organizační podmínky jsou přílohou a nedílnou součástí „Smlouvy o zajištění
uměleckého vystoupení“ („Smlouva“) uzavřené ve vztahu ke koncertnímu vystoupení
Umělce „JELEN“.

1. Seznam vystupujících umělců a ostatních osob (15, pokud osvětlovač, tak 16):

-

 (ten pouze
v případě, že je osvětlovač)

(Agentura si vyhrazuje právo změnit obsazení doprovodných hudebníků a
technického a organizačního personálu)

2. Příjezd a parkování:

• Pořadatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady pro Umělce a
jeho doprovod bezpečné parkování v areálu místa vystoupení, případně jeho těsné
blízkosti, a to pro jeden dodávkový vůz a dva vozy osobní (SPZ na vyžádání).
• Pokud je Umělec v místě vystoupení ubytován, ať již na náklady Pořadatele podle
Smlouvy nebo na náklady Agentury, zabezpečí Pořadatel na svou odpovědnost a na své
náklady možnost uložení techniky a nástrojové aparatury Umělce v hlídaném a
zabezpečeném prostoru přes noc (za ztrátu nebo odcizení uskladněných věcí odpovídá
Pořadatel) parkování nebo možnost celonočního hlídaného parkování vozů s uloženou
technikou a nástrojovou aparaturou Umělce.

3. Vykládka a nakládka nástrojové aparatury:

• Pořadatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady čtyři fyzicky
zdatné pomocníky za účelem asistence při vyložení a následném nakládání
nástrojové aparatury Umělce při příjezdu Umělce a naložení nástrojové aparatury Umělce
po skončení vystoupení Umělce nebo v jiné dohodnuté době; pomocníci nesmějí být pod
vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek a musí být Umělci k dispozici při nakládání a
vykládání dle pokynů Umělce resp. osob tvořících jeho organizační doprovod. Je nutné
zajistit bezprostředně vedle podia krytý přípravný prostor nebo stan v minimálním
rozměru 3x4 metry pro rozbalení a přípravu nástrojů a vybavení kapely. Z tohoto stanu

oRGANıZAčNí PoDMíNKY JELEN

Tyto Organizační podmínky jsou přílohou a nedílnou součástí „Smlouvy o Zajištění
uměleckého vystoupení“ („Smlouva“) uzavřené ve vztahu ke koncertnímu vystoupení
Umělce „JELEN“.

1. Seznam vystupujících umělců a ostatních osob (15, pokud osvětlovač, tak 16):

_(ten muze
v případě, že je osvětlovač)

(Agentura si vyhrazuje právo změnit obsazení doprovodných hudebníků a
technického a organizačního personálu)

2. Příjezd a parkování:

° Pořadatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady pro Umělce a
jeho doprovod bezpečné parkování v areálu místa vystoupení, případně jeho těsné
blízkosti, a to pro jeden dodávkový vůz a dva vozy osobní (SPZ na vyžádání).

° Pokud je Umělec v místě vystoupení ubytován, at'již na náklady Pořadatele podle
Smlouvy nebo na náklady Agentury, zabezpečí Pořadatel na svou odpovědnost a na své
náklady možnost uložení techniky a nástrojové aparatury Umělce v hlídaném a
Zabezpečeném prostoru přes noc (za Ztrátu nebo odcizení uskladněných věcí odpovídá
Pořadatel) parkování nebo možnost celonočního hlídaného parkování vozů s uloženou
technikou a nástrojovou aparaturou Umělce.

3. Vykládka a nakládka nástrojové aparatury:

° Pořadatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady čtyři fyzicky
Zdatné pomocníky Za účelem asistence při vyložení a následném nakládání
nástrojové aparatury Umělce při příjezdu Umělce a naložení nástrojové aparatury Umělce
po skončení vystoupení Umělce nebo v jiné dohodnuté době; pomocníci nesmějí být pod
vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek a musí být Umělci k dispozici při nakládání a
vykládání dle pokynů Umělce resp. osob tvořících jeho organizační doprovod. Je nutné
Zajistit bezprostředně vedle podia krytý přípravný prostor nebo stan v minimálním
rozměru 3x4 metry pro rozbalení a přípravu nástrojů a vybavení kapely. Z tohoto stanu



je třeba dostat se na podium suchou cestou.
• Za škody vzniklé při manipulaci s nástrojovou aparaturou způsobenou takto
zabezpečenými pomocníky odpovídá Pořadatel, stejně tak za škody způsobené
nevyhovujícím přípravným místem pro nástrojové vybaveni.

4. Zázemí:

• Pořadatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady pro Umělce a jeho
doprovod čistou, osvětlenou, jménem/názvem Umělce viditelně označenou a
uzamykatelnou/hlídanou šatnu (přímo v rámci šatny nebo v její těsné blízkosti) přístupným
pouze Umělci, případně jiným interpretům realizujícím své vystoupení na téže akci. Klíč od
šatny převezme při příjezdu zástupce Umělce. Pořadatel je povinen zabezpečit, že po dobu,
kdy bude šatna k dispozici Umělci, nebude mít do ní vstup žádná jiná osoba bez
předchozího souhlasu Umělce.
• Pořadatel je povinen zabezpečit v šatně 8 ks čistých froté ručníků, věšák a alespoň
jednu zásuvku 220 V.
• Pořadatel je povinen vydat všem osobám, jejichž přítomnost je v prostoru zákulisí s
ohledem na jejich úkoly při realizaci vystoupení nutná, řádné označení (backstage pass).

5. Občerstvení:

• Pořadatel je povinen na svou odpovědnost a na své náklady zajistit pro Umělce a jeho
doprovod následující občerstvení: 15 porcí teplého jídla (z toho 2 porce vegetariánského
teplého jídla = bez masa, drůbeže, uzenin, šunky, ryb, mořských plodů) v podobě hotového
jídla dle předešlé domluvy v místě, případně v podobě oběda či večeře po koncertě (po
domluvě). V šatně ovoce a zeleninu (výběr - mix) pro 14 osob, šunkovou mísu, sýrovou
mísu, teplé a studené nealkoholické nápoje (6x 1,5L neperlivá balená voda, 30x vychlazené
lahvové pivo Pilsner Urquell, 5x pivo cider jablečný, 2x pomerančový džus 2L, Coca Cola
12ks plech, 12x RedBull plech, 1x lahev bílého vína, teplý čaj a kávu a 10 ks balené
neperlivé vody v 0,5L pet-lahvích k dispozici na podiu během koncertu). V případě, že
nebude občerstvení na místě v uvedené podobě k dispozici, bude automaticky k ceně
koncertu zpětně dofakturována částka 6 000 Kč na občerstvení pro kapelu a její tým v rámci
produkce. Občerstvení bude k dispozici v zákulisí – ideálně v šatně Umělců.

6. Propagace

• Agentura dodá Pořadateli na vyžádání v dostatečném předstihu před akcí následující
propagační materiály: 3 oficiální fotografie Umělce k užití v rámci propagace akce a
aktuální tiskovou zprávu nebo aktuální informace o Umělci. Případné rozhovory pro média
a další materiály v souvislosti s propagací akce je třeba s předstihem domluvit s osobou
zodpovědnou za organizace ze strany Agentury (viz smlouva).

je třeba dostat se na podium suchou cestou.
• Za škody vzniklé při manipulaci s nástrojovou aparaturou způsobenou takto
zabezpečenými pomocníky odpovídá Pořadatel, stejně tak za škody způsobené
nevyhovujícím přípravným místem pro nástrojové vybaveni.

4. Zázemí:

• Pořadatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady pro Umělce a jeho
doprovod čistou, osvětlenou, jménem/názvem Umělce viditelně označenou a
uzamykatelnou/hlídanou šatnu (přímo v rámci šatny nebo v její těsné blízkosti) přístupným
pouze Umělci, případně jiným interpretům realizujícím své vystoupení na téže akci. Klíč od
šatny převezme při příjezdu zástupce Umělce. Pořadatel je povinen zabezpečit, že po dobu,
kdy bude šatna k dispozici Umělci, nebude mít do ní vstup žádná jiná osoba bez
předchozího souhlasu Umělce.
• Pořadatel je povinen zabezpečit v šatně 8 ks čistých froté ručníků, věšák a alespoň
jednu zásuvku 220 V.
• Pořadatel je povinen vydat všem osobám, jejichž přítomnost je v prostoru zákulisí s
ohledem na jejich úkoly při realizaci vystoupení nutná, řádné označení (backstage pass).

5. Občerstvení:

• Pořadatel je povinen na svou odpovědnost a na své náklady zajistit pro Umělce a jeho
doprovod následující občerstvení: 15 porcí teplého jídla (z toho 2 porce vegetariánského
teplého jídla = bez masa, drůbeže, uzenin, šunky, ryb, mořských plodů) v podobě hotového
jídla dle předešlé domluvy v místě, případně v podobě oběda či večeře po koncertě (po
domluvě). V šatně ovoce a zeleninu (výběr - mix) pro 14 osob, šunkovou mísu, sýrovou
mísu, teplé a studené nealkoholické nápoje (6x 1,5L neperlivá balená voda, 30x vychlazené
lahvové pivo Pilsner Urquell, 5x pivo cider jablečný, 2x pomerančový džus 2L, Coca Cola
12ks plech, 12x RedBull plech, 1x lahev bílého vína, teplý čaj a kávu a 10 ks balené
neperlivé vody v 0,5L pet-lahvích k dispozici na podiu během koncertu). V případě, že
nebude občerstvení na místě v uvedené podobě k dispozici, bude automaticky k ceně
koncertu zpětně dofakturována částka 6 000 Kč na občerstvení pro kapelu a její tým v rámci
produkce. Občerstvení bude k dispozici v zákulisí – ideálně v šatně Umělců.

6. Propagace

• Agentura dodá Pořadateli na vyžádání v dostatečném předstihu před akcí následující
propagační materiály: 3 oficiální fotografie Umělce k užití v rámci propagace akce a
aktuální tiskovou zprávu nebo aktuální informace o Umělci. Případné rozhovory pro média
a další materiály v souvislosti s propagací akce je třeba s předstihem domluvit s osobou
zodpovědnou za organizace ze strany Agentury (viz smlouva).

je třeba dostat se na podium suchou Cestou.

- Za Škody vzniklé při manipulaci s nástrojovou aparaturou Způsobenou takto
Zabezpečenými pomocníky odpovídá Pořadatel, stejně tak Za Škody Způsobené
nevyhovujícím přípravným místem pro nástrojové vybaveni.

4. Zázemí:

° Pořadatel je povinen Zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady pro Umělce a jeho
doprovod čistou, osvětlenou, jménem/názvem Umělce viditelně oZnačenou a
uZamykateInou/hlídanou šatnu (přímo v rámci šatny nebo v její těsné blíZkosti) přístupným
pouZe Umělci, případně jiným interpretům realizujícím své vystoupení na téže akci. Klíč od
šatny převezme při příjezdu Zástupce Umělce. Pořadatel je povinen Zabezpečit, Že po dobu,
kdy bude šatna k dispozici Umělci, nebude mít do ní vstup Žádná jiná osoba bez
předchozího souhlasu Umělce.

° Pořadatel je povinen Zabezpečit v šatně 8 ks čistých froté ručníků, věšák a alespoň
jednu Zásuvku 220 V.

° Pořadatel je povinen vydat všem osobám, jejichž přítomnost je v prostoru zákulisí s
ohledem na jejich úkoly při realiZaci vystoupení nutná, řádné označení (backstage pass).

5. 0bčerstvení:

° Pořadatel je povinen na svou odpovědnost a na své náklady zajistit pro Umělce a jeho
doprovod následující občerstvení: 15 porcí teplého jídla (Z toho 2 porce vegetariánského
teplého jídla = bez masa, drůbeže, uZenin, šunky, ryb, mořských plodů) v podobě hotového
jídla dle předešlé domluvy v místě, případně v podobě oběda či večeře po koncertě (po
domluvě). V šatně ovoce a Zeleninu (výběr - mix) pro 14 osob, šunkovou mísu, sýrovou
mísu, teplé a studené nealkoholické nápoje (6x 1,5L neperlivá balená voda, 30x vychlaZené
lahvové pivo Pilsner Urquell, 5x pivo ciderjablečný, 2x pomerančový džus 2L, Coca Cola
12ks plech, 12x RedBull plech, 1x lahev bílého vína, teplý čaj a kávu a 10 ks balené
neperlivé vody v 0,5L pet-lahvích k dispozici na podiu během koncertu). V případě, že
nebude občerstvení na místě v uvedené podobě k dispozici, bude automaticky k ceně
koncertu Zpětně dofakturována částka 6 OOO Kč na občerstvení pro kapelu a její tým v rámci
produkce. Občerstvení bude k dispozici v Zákulisí- ideálně v šatně Umělců.

6. Propagace

° Agentura dodá Pořadateli na vyžádání v dostatečném předstihu před akcí následující
propagační materiály: 3 oficiální fotografie Umělce k užití v rámci propagace akce a
aktuální tiskovou Zprávu nebo aktuální informace o Umělci. Případné rtovory pro média
a další materiály v souvislosti s propagací akce je třeba s předstihem domluvit s osobou
Zodpovědnou Za organizace Ze strany Agentury (viZ smlouva).



• Setkání s posluchači a fanoušky se koná po koncertě kapely u stanu s prodejem
merchandise kapely Jelen (případně u stanu partnera skupiny Jelen – bude upřesněno
předem). Na místě setkání s fanoušky pořadatel zajistí 2 osoby dohlížející na bezpečnost,
které vytvoří koridor pro postupný průchod lidí. V případě nutného odjezdu kapely za účelem
jiné smluvené aktivity či produkce se setkání nekoná. V případě neveřejných akcí a
dalších akcí, kde není vhodné vzhledem k programu a místu setkání uskutečnit, se
setkání nekoná.
• Pořadatel umožní volný (bezúplatný) vstup na vystoupení na bázi seznamu hostů
(guest-list) alespoň 10 hostům na straně Agentury / Umělce podle dispozic Agentury /
Umělce udělených kdykoli před zahájením vystoupení.

7. Sankce

• Za porušení každé z povinností dle bodů 2 až 4 je Pořadatel povinen uhradit Agentuře
smluvní pokutu ve výši 6.000 Kč, čímž není dotčeno právo Agentury na náhradu způsobené
škody a právo odstoupit od Smlouvy v souladu s čl. VII. odst. 2 Smlouvy.

V Praze dne ______________ V _______ dne _____________

Agentura: Pořadatel:

• Setkání s posluchači a fanoušky se koná po koncertě kapely u stanu s prodejem
merchandise kapely Jelen (případně u stanu partnera skupiny Jelen – bude upřesněno
předem). Na místě setkání s fanoušky pořadatel zajistí 2 osoby dohlížející na bezpečnost,
které vytvoří koridor pro postupný průchod lidí. V případě nutného odjezdu kapely za účelem
jiné smluvené aktivity či produkce se setkání nekoná. V případě neveřejných akcí a
dalších akcí, kde není vhodné vzhledem k programu a místu setkání uskutečnit, se
setkání nekoná.
• Pořadatel umožní volný (bezúplatný) vstup na vystoupení na bázi seznamu hostů
(guest-list) alespoň 10 hostům na straně Agentury / Umělce podle dispozic Agentury /
Umělce udělených kdykoli před zahájením vystoupení.

7. Sankce

• Za porušení každé z povinností dle bodů 2 až 4 je Pořadatel povinen uhradit Agentuře
smluvní pokutu ve výši 6.000 Kč, čímž není dotčeno právo Agentury na náhradu způsobené
škody a právo odstoupit od Smlouvy v souladu s čl. VII. odst. 2 Smlouvy.

V Praze dne ______________ V _______ dne _____________

Agentura: Pořadatel:

° Setkání s posluchači a fanoušky se koná po koncertě kapely u stanu S prodejem
merchandise kapely Jelen (případně u stanu partnera Skupiny Jelen - bude upřesněno
předem). Na místě setkání S fanoušky pořadatel zajistí 2 osoby dohlížející na bezpečnost,
které vytvoří koridor pro postupný průchod lidí. V případě nutněho odjezdu kapely Za účelem
jině smluvené aktivity či produkce se setkání nekoná. V případě neveřejných akcí a
dalších akcí, kde není vhodné vzhledem k programu a místu setkání uskutečnit, se
setkání nekoná.

° Pořadatel umožní volný (bezúplatný) vstup na vystoupení na bázi seznamu hostů
(guest-list) alespoň 10 hostům na straně Agentury / Umělce podle dispozic Agentury/
Umělce udělených kdykoli před zahájením vystoupení.

7.Sankce

° Za porušení každě z povinností dle bodů 2 až 4 je Pořadatel povinen uhradit Agentuře
smluvní pokutu ve výši 6.000 Kč, čímž není dotčeno právo Agentury na náhradu způsobeně
škody a právo odstoupit od Smlouvy v souladu s čl. Vll. odst. 2 Smlouvy.

V Praze dne V dne

Agentura: Pořadatel:




